parochianos predi6tarum eccleiiarum poteitate epifcopali et jurifdi6tione

plenaria et canonica • Item de voluntate et confenfu Walteri de ODoravia

filii quondam Hugonis de ODoravia patroni ecclefie de Dufphus conftituimus

unam prebendam et eam aflignavimus predicte ecclefie noitre cathedrali

de eadem ecclefia de Dufphus cum omnibus ad eam julte pertinentibus •

retento et conceffo di6to Waltero et heredibus fuis in perpetuum de con-

fenfu capituli noitri jure patronatus et prefentatione ad eandem quotienfcun-

que vacaverit • facta etiam a nobis et capitulo noitro predidto Waltero et

heredibus fuis in perpetuum fideli et folempni fponfione quam predi6to

Waltero de ODoravia filio quondam Willelmi de ODoravia nos et capitulum

noitrum fupra commemoravimus feciffe in omnibus et per omnia • Canonici

autem qui ad prefentationem predieti Walteri filii Hugonis predidlam pre-

bendam de Dufphus adepti fuerint eam babebunt adeo libere • quiete •

plenarie et honorifice cum ecclefie de Dufphus juitis pertinentiis ficut

cetere prebende quas nos ecclefie noftre cathedrali dedimus et conceflimus

ut fupra fcriptum eit • liberius • quietius • plenarius et honorificentius ha-

bentur et poflidentur • et refpondebunt nobis et fuccefforibus noitris de epif-

copalibus • Preterea ftatuimus unam prebendam et eam predi6te ecclefie

cathedrali aflignavimus de voluntate et confenfu domini Gilberti filii quon-

dam comitis de Stratheryn patroni eccleiie de Dothot • de eadem ecclefia

de Dothol cum omnibus ad eam juite pertinentibus • qui de voluntate et

confenfu capituli noltri in eadem forma et eifdem conditionibus tam de
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jure advocationis quam de libera facultate prefentationis quam de omnibus

aliis quibus predicla prebenda de ecclefia de Dufphus extitit conitituta •

Preterea ad augmentum prebende que a predidto venerabili patre Bricio

predeceffore noftro de eccleiia de Spyny conitituta • de voluntate et con-

fenfu capituli noftri eidem ecclefie de Spyny ecclefiam de Kintray cum
juftis pertinentiis fuis uniendam duximus et adjungendam • falvis nobis

et fuccefforibus noftris de eadem ecclefia de Kintray epifcopalibus • Et

fciendum quod ex provifione et ordinatione noftra • decani et capituli nof-

tri • ftatutum eft quod in predifta ecclefia noftra cathedrali vicarios facer-

dotes qui pro fe tenentur invenire [funt hi^ • cancellarius • thefaurarius •

archidiaconus canonicus de Rothwan • fubdecanus • fuccentor • canonicus